PAGE
2

О признании постановления Администрации городского поселения Углич от 08.02.2010 № 23 утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Углич, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 27.12.2006 № 79, в связи с возникшей потребностью в имуществе у органов местного самоуправления городского поселения Углич для осуществления ими своих полномочий, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации городского поселения Углич от 08.02.2010 № 23 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Углич Кусакина А.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин»

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы

городского поселения Углич

   А.А. Кусакин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

 от  17.02.2012   №  32

PAGE